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 נספח לפוליסה לביטוח אחריות מקצועית מהדורת ינואר 2018
אחריות מקצועית לרואי חשבון

נספח זה מהווה חלק בלתי נפרד מפוליסת אחריות מקצועית אשר הוצאה למבוטחים העוסקים בראיית 
חשבון, והינו כפוף לכל תנאי הפוליסה וסייגיה עד כמה שלא שונו בו במפורש. 

לצורכי נספח זה העיסוק המקצועי המבוטח הינו:
כל שירות שניתן על ידי מבוטח שהינו רואה חשבון, בעל רישיון ראיית חשבון בתוקף, וזאת במסגרת 
העיסוקים שיוחדו לרואי חשבון על ידי לשכת רואי החשבון בישראל ועל פי כל חיקוק, לרבות בתוקף תפקיד 

המבוצע על ידו מכח מינוי של בית משפט כגון מפרק, כונס נכסים, מנהל מיוחד. 
בנוסף, הגדרת המונח מבוטח תכלול:

שותפים, מנהלים, בעלי שליטה של המבוטח.

סייגים מיוחדים
הכיסוי על פי פוליסה זו לא יחול על תביעה הנובעת ו/או הקשורה, במישרין או בעקיפין ל:

פעילות באמצעות משרדים /נציגויות/ חברות שמקום מושבם )Domicile( מחוץ לגבולות מדינת  	.1
ישראל והשטחים המוחזקים.

פעילות המבוטח בעריכת תשקיפים ו/או בהנפקות. 	.2
הפרה כלשהי על ידי המבוטח של זכויות קנין רוחני לרבות, אך מבלי לגרוע מכלליות האמור  	.3

לעיל, פטנטים, זכויות יוצרים, סימני מסחר, תדמית מוצר ושם מסחרי.
ניהול תיקי השקעות ו/או ייעוץ השקעות ו/או שיווק השקעות. 	.4
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הרחבות
הביטוח לפי הרחבה כלשהי מבין ההרחבות שלהלן ובכפוף לכל תנאי הפוליסה, סייגיה והוראותיה, לרבות 
בפרק 3 "סייגים", אלא אם שונו במפורש בתנאי ההרחבה, וזאת עד לתת גבול האחריות המצוין להלן 
בכל הרחבה, ובמידה שלא צוין - עד לגבול האחריות המצוין ברשימה, ובכל מקרה מעל להשתתפות 

העצמית הנקובה ברשימה.
למען הסר ספק, השיפוי על פי כל ההרחבות המפורטות להלן הינו בכפוף לגבול האחריות ולא מעבר לו. 
לגבי כל הרחבה שבה נקבע תת גבול אחריות - ישלם המבטח הוצאות משפט וזאת אף מעבר לתת 

גבול האחריות.
סוכנים נציגים ומורשים 	.1

הביטוח על פי הפוליסה מורחב לכסות את חבותו של המבוטח הנובעת ממעשיו או מחדליו של כל 
אדם או גוף הפועל מטעמו של המבוטח, לרבות כל אדם או גוף שנמצא בשירותו של המבוטח ו/או 
הפועל כסוכנו ו/או כמורשו ו/או כנציגו ו/או כמיופה כוחו של המבוטח במסגרת העיסוק המקצועי 

המפורט ברשימה.
שותפים נכנסים 	.2

הביטוח על פי הפוליסה מורחב לכסות את חבותו של שותף אצל המבוטח, בגין תביעה שתוגש 
נגדו לראשונה במהלך תקופת הביטוח בשל מעשה או מחדל שנעשה על ידו במסגרת העיסוק 
המוגדר בפוליסה זו, בטרם הצטרפותו למבוטח, ובלבד שנעשה אחרי התאריך הרטרואקטיבי הנקוב 
ברשימה. הרחבה זו תחול כל עוד אין כל ביטוח אחריות מקצועית אחר המכסה את אותה חבות. 
הכיסוי על פי הרחבה זו מותנה בכך שטרם הצטרפותו של ה"שותף" למבוטח, היה השותף מכוסה 
בפוליסה לביטוח אחריות מקצועית, ובכך שהשותף המנהל הודיע למבטח על צירוף השותף הנכנס 

לכיסוי הביטוחי, וזאת לפני הגשת התביעה.
שותפים יוצאים 	.3

הביטוח על פי הפוליסה מורחב לכסות את חבותו של מבוטח שהיה שותף אצל המבוטח וחדל 
להיות שותף במהלך תקופת הביטוח, בגין כל תביעה שתוגש נגדו במשך תקופת הביטוח בשל 

מעשה או מחדל שעשה בעת שהיה שותף אצל המבוטח.
הוצאות הגנה בהליכים פליליים או הליכים מנהליים  	.4

הביטוח על פי הפוליסה מורחב לשפות את המבוטח בגין הוצאות משפט בהליכים פליליים או 
הליכים מנהליים המתנהלים נגדו בקשר עם העיסוק המקצועי הנקוב ברשימה, באופן ובהיקף 

כדלקמן: 
המבטח, על חשבונו, יעמיד לרשות המבוטח ו/או לרשות מי מעובדיו עורך דין לשם מתן הגנה 
חובה  נגד מי מהם, בקשר להפרת  בהליכים פליליים או הליכים מנהליים, שיוגשו  משפטית 

מקצועית המכוסה בפוליסה זו.
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כמו כן, המבטח, על חשבונו, יעמיד לרשות המבוטח ו/או לרשות מי מעובדיו עורך דין לשם הגשת 
ערעור וייצוגם בו עד לערכאה הסופית האפשרית, על הכרעת דין ו/או גזר דין שיוטל עליהם בהליכים 

פליליים או הליכים מנהליים וישא גם בהוצאות הערעור.
מינוי עורך דין ושיפוי הוצאות משפט בהליכים פליליים או הליכים מנהליים, בשלב הערעור 
כאמור, מותנים בקבלת חוות דעת מאת עורך הדין אשר הופיע בערכאה עליה מבוקש הערעור, 

כי יש בסיס ענייני וסיכוי טוב להצלחת הערעור.
היה והמבוטח אינו מעוניין בשירותיו של עורך הדין שהעמיד לרשותו המבטח, רשאי המבוטח 
לפנות לעורך דין על פי בחירתו. במקרה כזה, ישפה המבטח את המבוטח בהוצאות משפט סבירות 
ששולמו על ידי המבוטח, אך לא פחות משכר טרחת עורך דין שהיה המבטח משלם לעורך דין 

שמונה על ידו, כל הנ"ל בכפוף לתת גבול אחריות המבטח להרחבה זו.
המבטח ישלם את הוצאות משפט בהליכים פליליים והליכים מנהליים ו/או הוצאות הערעור בתום 
ההליכים הפליליים או המנהליים או הערעור, הכל לפי העניין, בניכוי סכום ההשתתפות העצמית 

הנקוב ברשימה.
הגדרות לעניין הרחבה זו: 	.4.1

הליכים פליליים או הליכים מנהליים:
הליכים בהם נפתחה חקירה פלילית או מנהלית, ו/או הגשת כתב אישום על ידי מדינת ישראל 
או מטעמה, נגד המבוטח או מי מעובדיו, במפורש למעט הליך בוועדת האתיקה ו/או וועדת 

המשמעת של לשכת רואי החשבון.
הוצאות משפט בהליכים פליליים והליכים מנהליים )כולל ערעור(:

שכר טרחה, אגרות, דמי ביול מסמכים, העתקת פרוטוקולים, שכר עדים ושכר מומחים כפי 
שיקבע על ידי בית המשפט או בהתאם לקבוע בסדרי הדין הפלילי הנדרשים בעבור הגנה 
בהליכים פליליים או הליכים מנהליים, כולל ערעור על פסק דין, אך לא כל קנס, עיצום, 

פיצוי או תשלום עונשי המוטלים על פי כל דין.
סייגים לעניין הרחבה זו: 	.4.2

המבטח לא יהיה חייב להעמיד עורך דין להגנה משפטית או לשאת בתשלום כלשהו 
במקרים הבאים:

ההליך או החקירה ו/או הגשת כתב האישום הינם בגין אירוע המוחרג מפורשות  	.4.2.1
בפוליסה. 

ההליך או החקירה ו/או הגשת כתב האישום הינם בגין אירוע בו פעל )בין במעשה  	.4.2.2
ובין במחדל( המבוטח או מי מעובדיו מתוך כוונה לגרום למקרה הביטוח.

ההליך או החקירה ו/או הגשת כתב האישום הינם כלפי קבלנים ו/או קבלני משנה  	.4.2.3
של המבוטח ו/או מי מעובדיהם.
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תת גבול אחריות המבטח על פי הרחבה זו לא יעלה על 200,000 ₪ להליך ו-400,000 ₪ 
לסך כל ההליכים בתקופת הביטוח.

קבלנות משנה 	.5
הביטוח על פי הפוליסה מורחב לכסות את חבותו של מבוטח בגין עיסוק כקבלן משנה עבור רואי 

חשבון אחרים.
הרחבת העיסוק המבוטח 	.6

הביטוח על פי הפוליסה מורחב לכסות את עיסוק המבוטח כנאמן.
תוספת רואה חשבון במהלך תקופת הביטוח 	.7

הביטוח על פי הפוליסה מורחב לכסות עד 20% תוספת רואי חשבון למניין רואי החשבון הנקוב 
ברשימה. במקרה שנוספו למעלה מ- 20% תוספת רואי חשבון למניין רואי החשבון הנקוב ברשימה, 

על המבוטח למסור הודעה למבטח, אשר יהיה רשאי לגבות בגינם פרמיה נוספת.
תביעות נגד עזבון לאחר תקופת הביטוח 	.8

במקרה של פטירה של המבוטח במהלך תקופת הביטוח, הביטוח על פי הפוליסה מורחב לכסות 
תביעה שתוגש כנגד העזבון של המבוטח, לאחר שפקעה תקופת הביטוח ועד חלוף 7 שנים מיום 

פטירת המבוטח. 
ניהול משברים ויחסי ציבור 	.9

הביטוח על פי הפוליסה מורחב לכסות הוצאות שהמבוטח הוציא בגין שירותי ניהול משברים ויחסי 
ציבור בגין תביעה שהודעה בגינה נמסרה למבטח בהתאם להוראות פוליסה זו, אשר הוצאו לצורך 

גיבוש הצעדים שיש לנקוט בהם לצורך הגנה על המוניטין של המבוטח.
תת גבול אחריות המבטח על פי הרחבה זו לא יעלה על 200,000 ₪ לתביעה ובסך הכל לכל 

התביעות שתוגשנה בתקופת הביטוח.
עובד על פי חשבונית 	.10

עובד לצורכי פוליסה זו יכלול גם עובד אשר שכרו משולם באמצעות חשבונית, לרבות על פי הסכם 
למתן שירותים בין המבוטח לבין חברה בבעלות מלאה של העובד, ובלבד שמתקיימים בינו לבין 

המבוטח יחסי עובד מעביד.
השתתפות עצמית 	.11

המבוטח יהיה פטור מתשלום סך ההשתתפות העצמית במקרה שהתביעה נגדו תסתיים ללא 
חובת תשלום ו/או פיצוי כלשהו לתובע. הפטור בהתאם להרחבה זו יוגבל לסכום שאינו עולה על 

40,000 ₪ לתביעה מתוך סכום ההשתתפות העצמית הנקובה ברשימה.
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מוות, פסלות דין או פשיטת רגל של המבוטח: 	.12

במקרה של מוות, פסלות דין, פשיטת רגל או פירוק של המבוטח, הזכאי לשיפוי על פי פוליסה זו, 
פוליסה זו תכסה תביעה המוגשת בשל מקרה ביטוח נגד העיזבון, היורשים, הנציגים המשפטיים 

או האפוטרופוס של המבוטח, בתנאים המצטברים הבאים:
מדובר בתביעה עקב הפרת חובה מקצועית המכוסה בפוליסה, אשר אלמלא המוות, פסלות  	.12.1

הדין, פשיטת הרגל או הפירוק כאמור, היה המבוטח זכאי לשיפוי בגינה.
קיימת אפשרות חוקית להגיש את התביעה נגד העיזבון, היורשים הנציגים המשפטיים או  	.12.2

האפוטרופוס. 
העיזבון, היורשים, הנציגים המשפטיים או האפוטרופוס כאמור, יהיו כפופים לתנאים ולהגבלות  	.12.3

של פוליסה זו, כאילו היו בעצמם במקום המבוטח, הזכאי לשיפוי, כאמור.
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